

Datum  
2019-04-09Diarienummer  
DNHS 190025-5Till:  
Arbetsmiljöverket, Avd för inspektion  
Annicka OhlssonEr beteckning:  
2019/024466

## Yttrande över inlämnade synpunkter till Arbetsmiljöverket

### Bakgrund

Region Halland fick i början på december 2018 en underrättelse om att Arbetsmiljöverket överväger att besluta om ett föreläggande. Med anledning av detta lämnade Driftnämnden Hallands sjukhus i början på februari 2019 ett yttrande till Arbetsmiljöverket. Nu har Arbetsmiljöverket skickat ett tillsynsmedelande där det ges möjlighet att avge ett yttrande över de synpunkter som skyddsombud på medicinkliniken vid Hallands sjukhus i Halmstad har lämnat till Arbetsmiljöverket i början på mars 2019.

### Yttrande över inlämnade synpunkter

Utgångspunkten i Driftnämnden Hallands sjukhus yttrande till Arbetsmiljöverket var Arbetsmiljöverkets underrättelse. I underrättelsen bedömer Arbetsmiljöverket att de åtgärder som krävs för att förändra arbetssituationen och förhindra ytterligare ohälsa ligger utanför verksamhetschefens befogenhetsområde varför Arbetsmiljöverket avser att rikta kraven mot Hallands läns landsting. Driftnämnden Hallands sjukhus yttrande beskriver därför de relativt omfattande sjukhusövergripande åtgärder som har skett under 2018. Till detta redovisas viktiga faktabaserade uppföljningsparametrar för att beskriva hur olika faktorer som är viktiga för arbetsmiljön har utvecklats vid medicinkliniken i Halmstad.

Yttrandet från Driftnämnden Hallands sjukhus i början på februari 2019 var alltså enbart en respons på Arbetsmiljöverkets underrättelse om att Arbetsmiljöverket överväger att besluta om ett föreläggande. Som en del av det systematiska arbetsmiljöarbetet fortsätter arbetet med att utveckla arbetsmiljön där skyddsombudens framförda synpunkter är en viktig del, och dialog fortgår lokalt. I detta yttrande till Arbetsmiljöverket kommenteras inte de enskilda synpunkterna från skyddsombuden. Det kan dock konstateras att både arbetsgivaren och skyddsombuden ser positivt på en förnyad värdering av arbetsmiljösituationen.

### Driftnämnden Hallands sjukhus

Christian Lidén  
OrdförandeLena Johansson  
Tf sjukhuschef